Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30 сентября  2013 года                                                                                      № 71-р

«О начале отопительного сезона

2013-2014 гг. на территории МО

Петровское сельское поселение»

                     В связи с понижением температуры наружного воздуха и повышенной влажностью и на основании « Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177:

1.Начать с 01 октября 2013 года отопительный сезон 2013-2014гг. на территории муниципального образования Петровское сельское поселение.

2. Ярикову Валерию Федоровичу – генеральному директору ООО «ЭКТЕС» приступить к регулярному отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий , находящихся на территории пос. Петровское.
3. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда» и на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение в сети Интернет www.petrovckoe.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              Т.В. Комракова

С распоряжением ознакомлен                                                                 В.Ф. Яриков

Исп.Торопова И.И.- тел. 66-190
Разослано: 1-дело, 1- ООО « ЭКТЕС», 1- прокуратура, 1- ООО «Уют-сервис»